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Anordna en nystartsfestival för att fira att kulturen öppnar upp 
 
Pandemins effekter har drabbat alla delar av samhället men få sektorer har varit så hårt 
drabbade som kulturen. Restriktionerna för att begränsa smittspridningen har slagit med full 
kraft mot kulturen och mer än ett år efter att kulturen först tvingades ställa in evenemang 
håller de flesta aktörer fortfarande stängt. Smittspridningen har dock minskat under våren och 
andelen vaccinerade ökar för varje vecka som går, vilket öppnar för kulturen att starta om 
med full kraft till hösten. 
 
För att signalera med all tydlighet att kulturlivet i Stockholm har öppnat igen bör staden ta 
fram en nystartskampanj för kulturen och arrangera en nystartsfestival i samverkan med det 
fria kulturlivet. Den finns stor längtan hos stockholmarna efter kulturupplevelser och att vi 
återigen kan samlas och tillsammans gå på föreställningar, museum, konsthallar och andra 
kulturevenemang är värt att fira. En nystartsfestival har också syftet att ge det fria kulturlivet 
en skjuts och för att skapa en medvetenhet hos stockholmarna om att de återigen är välkomna 
till kulturverksamheterna i staden.  
 
Nystartsfestivalen ska vara öppen för alla Stockholmare och äga rum i hela staden. Alla 
kulturverksamheter – både institutioner, privatägda verksamheter och ideella arrangörer runt 
om i staden bör inbjudas att medverka. Staden bör också nyttja sin stora bredd av 
kulturverksamheter runt om i staden, till exempelvis Trappan i Vällingby, Tensta konsthall 
och Kulturhuset Skärholmen. 
 
Det här förslaget är också något som efterfrågats av det fria kulturlivet själva vilket framgår 
av Eric Sjöströms nystartsutredning. Vi vill trycka på hur viktigt det är staden tar till sig de 
väl grundade förslag som utredningen presenterar. Situationen för många aktörer är 
fortfarande svår och staden måste ta sin del ansvaret för att säkerställa att vårt rika kulturutbud 
blommar ut till hösten. 
 
Med anledning av ovan yrkar Socialdemokraterna därför: 
 
Att  Kulturförvaltningen tar fram en nystartskampanj för kulturen och anordnar en 

nystartsfestival tillsammans det fria kulturlivet 
 
Att  Kulturnämnden äskar medel från stadens stora överskott för att genomföra 

festivalen 
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